
Krajanský spolek „Čeští krajané v Istanbulu„ se sídlem Istanbul, Turecko 

Zápis z výroční členské schůze Spolku konané dne 11.5.2013 

Přítomní členové: Ivana Kacmaz, Lucie Yakut, Hana Moualla, Lucie Tunkrová viz Prezenční 
listina v příloze (členská schůze tedy byla v souladu s čl. III § 5. stanov usnášení schopná) 

 
1) Zapisovatelkou byla zvolena Lucie Tunkrová. Pro hlasovali 4, proti 0, zdrželo se 0 
přítomných členů. 

 
2) Změna stanov Hlava III, §3, byla vypuštěna část věty „v níž nesmí být členové stávajícího 

Výboru, ani kandidáti do nového Výboru“. Pro hlasovali 4, proti 0, zdržel se 0 

3)     Volba nové volební komise ve složení Ivana Kacmaz, Hana Moualla, Lucie Tunkrová. 
Pro hlasovali 4, proti 0, zdrželo se 0 přítomných členů. 

4)     Proběhla volba nového výboru. Do nového výboru spolku byly zvoleny Ivana Kacmaz, 
Lucie Yakut, Hana Moualla a Lucie Tunkrová. Pro hlasovali 4, proti 0, zdrželo se 0 
přítomných členů. 

5)      Do statutárních orgánů sdružení – Výkonného výboru spolku byli ke jmenování 
navrženi: 

Ivana Kacmaz – člen Výkonného Výboru 

Lucie Yakut  – člen Výkonného Výboru 

Lucie Tunkrová – člen Výkonného Výboru 

Hana Moualla - člen Výkonného Výboru 

Tato navržený Výkonný Výbor je v souladu se stanovami volen na dobu jednoho roku a je 
oprávněn jednat za krajanský spolek. 

Pro hlasovali 4, proti 0, zdrželo se 0 přítomných členů. 

Tento návrh byl dle výše uvedeného hlasování schválen. Ustavující členskou schůzí tedy byl 
zvolen Výkonný výbor spolku ve složení: 

Ivana Kacmaz – člen Výkonného Výboru 

Lucie Yakut  – člen Výkonného Výboru 

Lucie Tunkrová – člen Výkonného Výboru 

Hana Moualla – člen Výkonného výboru 

Výkonný Výbor zvolil počtem 3 hlasů členů Výkonného výboru předsedou Výkonného 
výboru – Ivanu Kacmaz. 



6) Proje

7)  p
která vy
vytiskno
Hamšík

8) Na r
rozšiřov

9)      Zá

Zapsala

 
Ověřila

 Příloha

 

ekty schvále

a. Tvo
přip
výbě

b. Čten
podl
zvaž
Mou
je st
použ
děts
z dů
Kon
Kac
pove

c. Mas
požá
dosp

d. Mož
s Ko
spon

e. Je ta

prezentace 
ytvořila log
out vizitky 

kové Tungu 

rok 2014 j
vání webové

ápis ze schů

a: Lucie Tun

:  Ivana Kaç

a: Prezenční

ené Minister

rba webov
raví do sed
ěr subjektu,
ní pro děti 
le účast rod
žuje pořádá
ualla koncep
tále v jednán
žívat, hledá
ké koutky v
ůvodu nízké
nzulát, zda 
maz do ko
ede, a dá do
sopustní  p
ádá o změn
pělé na konc
žnosti spon
onzulátem 
nzorské dary
aké nutno do

spolku – bu
go Spolku,
pro repreze
na archivac

je v plánu 
é stránky. 

ůze bude zv

 

nkrová  

çmaz  

í listina ze d

rstvem zahr

ých stránek
dmi dnů náv
, který webo
– odpovědn
dičů a dětí 
ání tematick
pt rozpracuj
ní s Konzul
áme nové 
v obchodníc
é účasti na
by poskytl

once srpna
ohromady tý
ples byl zr
nu, aby byl 
ci roku 201

nzorských d
ČR zejmén
y. 
ořešit i způs

ude vytvoře
o vytvoře

entaci s třet
ci akcí form

pokračovat 

veřejněn na f

dne 11.5.201

raničí ČR pr

k Spolku –
vrh osnovy 
ové stránky
ná lektorka
na aktivitá

kých setkán
uje do 31.8.2
látem ČR, s
možnosti (
ch centrech

a pořádanýc
l na den dě
a vytvoří n
ým dobrovo
rušen z dův
nahrazen m
3.  
darů na pr
na možnos

sob proplác

ena emailov
ení elektron
tími stranam

mou filmové

t ve 3 zákl

facebookov

13 

ro činnost S

– odpovědn
stránek, do
 zpracuje ne

a ČDC Han
ách dětskéh
ní s frekven
2013. Otázk
současné pro
(farnosti, šk

h apod.). De
ch akcích z
ětí prostory
novou konc
olníků pro d
vodu pozdn
mikulášským

rovoz a ak
t využití b

cení odměn 

á adresa, Sp
nického hla
mi. Spolek r
ého záznamu

ladních pro

vé stránce Sp

Spolku na ro

ná šéfredak
o konce kvě
ejpozději do

na Moualla 
ho centra. V
ncí přibližně
ka prostor k
ostory není 
koly, školk
en dětí v At
zrušit. Hana
y pro setkán
cepci setkáv
další aktivity
ního schvál
m maškarním

ce Spolku 
bankovního 

lektorům 

polek požád
avičkového 
rád využije
u. 

ojektech – 

polku. 

ok 2013 

ktorka Radk
ětna 2013 p
o 31.8.2013
rozpracuje 

V současné 
ně šest týdn
konání čtení

možné dlou
ky, kulturní
teliéru 5 by
a Moualla 

áni v červnu
ávaní batola
y Centra. 
lení dotací.
m plesem p

budou pro
 účtu na p

dá Magdu V
papíru a n

e nabídky o

malé děti, 

ka Celik 
proběhne 
3 

koncept 
době se 

nů. Hana 
 pro děti 
uhodobě 
í centra, 

ylo nutné 
oslovila 

u. Ivana 
at, která 

 Spolek 
pro děti i 

ojednány 
případné 

Vlkovou, 
nechá si 
d Leony 

školáci, 




	2013-05-11 Zápis z výroční členské schůze
	2013-05-11 Prezenční listina

